
 
 
 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11 ноября 2016 года  
№ 

3097 

 

 О временном изменении муниципальных маршрутов по 

улице Магистральной в городе Костроме 
 

 

В связи с отключением на зимний период светофорного регулирования на 

перекрестке улицы Магистральной и улицы Радиозаводской, в целях обеспечения 

безопасности движения городского пассажирского транспорта общего пользования на 

перекрестке улицы Магистральной и улицы Радиозаводской, в соответствии  с Порядком 

организации транспортного обслуживания населения на территории города Костромы, 

утвержденного Решением Думы города Костромы от 30 октября 2014 года № 190, 

руководствуясь статьями 42 и 44, части 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Временно изменить  по 1 марта 2017 года муниципальные маршруты, организовав 

движение автобусов  по маршруту № 22 в направлении от остановочного пункта «Поселок 

Козелино», маршруту № 57 в направлении от остановочного пункта «Улица Боровая», 

маршруту № 94 в направлении от остановочного пункта «ВР «Солнечный» по улице 

Магистральной с разворотом по транспортному кольцу в районе остановочного пункта 

«Мотель», далее по своему маршруту. 

2. Управлению городского пассажирского транспорта Администрации города 

Костромы (С. В. Пушкин): 

2.1. довести до соответствующих перевозчиков информацию об изменении 

муниципальных маршрутов в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления; 

2.2. оповестить членов городской межведомственной транспортной комиссии о 

временном изменении муниципальных маршрутов. 

3. Отделу по работе со средствами массовой информации Администрации города 

Костромы (О. Н. Кокоулина) оповестить через средства массовой информации население 

города об изменении  муниципальных маршрутов согласно пункту 1 настоящего 

постановления. 

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

Администрации города Костромы в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Глава Администрации города Кострома                                                                      В. В Емец 

 


